
Open–OpenGipuzkoako Txapelketa Nagusia Men's Results

1 2 3 Onena 1 2 3 Onena Totala S.

M 65

35 CORTAJARENA IZTUETA EKAITZ E. M 65 64,25 Danok Danena 1986 94 98 (100) 98 117 123 126 126 224 1

49 CORTAJARENA SANCHEZ JON K. M 65 63,10 Danok Danena 2003 83 88 (91) 88 100 105 (110) 105 193 2

6 Etxeberria Oñatibia Jakes M 65 61,40 Zarautz KE 2007 73 (76) (76) 73 83 87 (90) 87 160 3

15 Exposito Calvo Erik M 65 61,90 Zarautz KE 2008 65 69 (72) 69 85 (89) 90 90 159 4

M 71

18 Labaka Z. Kristian M 71 70,55 Danok Danena 2003 90 95 100 100 120 125 130 130 230 1

3 UCERO ARSUAGA PABLO M 71 70,25 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 120 125 (128) 125 225 2

48 CUEVA CAJAMARCA STALIN J. M 71 68,10 Danok Danena 1994 85 90 (95) 90 110 115 120 120 210 3

39 RUBIÑOS MARTIN ANDRES M 71 66,05 Danok Danena 1979 80 85 90 90 95 100 105 105 195 4

32 Mendizabal Samper Jaizki M 71 70,65 Zarautz KE 1977 78 83 (87) 83 95 (100) (103) 95 178 5

M 79

43 Pedrosa Median Aleix M 79 77,85 Bidasoa HT 2000 95 100 (103) 100 115 120 (124) 120 220 1

22 GONZALEZ GARAYALDE BEÑAT M 79 72,45 Danok Danena 1998 (95) (95) 95 95 115 (120) (120) 115 210 2

33 Antolín Grijalba Joel M 79 72,75 Zarautz KE 2006 88 (92) (92) 88 106 (110) (110) 106 194 3

8 Gabino Unai M 79 76,45 Zarautz KE 2000 80 85 (88) 85 98 103 (108) 103 188 4

2 Bondarchuk Oleksii M 79 71,50 Zarautz KE 2004 75 80 (82) 80 90 95 98 98 178 5

42 Salaberria Aritz M 79 72,25 Danok Danena 1986 60 65 70 70 85 90 95 95 165 6

45 Del Rey Rodriguez Ekaitz M 79 73,95 Bidasoa HT 2003 60 65 70 70 80 85 (90) 85 155 7

41 Makatzaga Fernandez Urko M 79 77,00 Zarautz KE 2008 52 57 (61) 57 73 78 (82) 78 135 8

40 Lago Errazquin Ruben M 79 74,40 Bidasoa HT 1992 (90) (90) (90) - - - - - - -

M 88

23 Garate Arruti Ander M 88 81,50 Zarautz KE 1994 100 (105) 105 105 (130) (130) 133 133 238 1

16 ENDJILO VIDRIALES GORKA M 88 87,45 Danok Danena 1986 95 (102) 102 102 120 128 (133) 128 230 2

38 Aizpurua Luken M 88 84,60 Zarautz KE 2003 90 96 (100) 96 110 116 120 120 216 3

1 Calvo Alvarez Asier M 88 79,85 Bidasoa HT 2003 80 85 90 90 115 120 126 126 216 4

31 Lobato Fernandez Cesar M 88 86,20 Bidasoa HT 1995 80 85 90 90 105 110 115 115 205 5

29 Asurmendi Diez Aitor M 88 87,15 Bidasoa HT 1993 60 (65) 65 65 80 85 90 90 155 6

M 98

44 LIZASO BRINGAS EKI M 98 97,60 Danok Danena 2005 140 148 (153) 148 170 177 183 183 331 1

19 Eguiazabal Bollain Oier M 98 90,85 Bidasoa HT 1997 95 100 105 105 (115) 115 120 120 225 2

10 Bravo Urbieta Borja M 98 93,75 Zarautz KE 1983 90 (95) 95 95 118 123 (125) 123 218 3

28 TECEDOR AGUINAGA AITOR M 98 96,40 Danok Danena 1978 90 (95) 95 95 110 115 - 115 210 4

M 110

21 IRIARTE MUÑOA JON A. M 110 103,15 Danok Danena 1990 100 - - 100 130 - - 130 230 1

M >110

24 Lekuona Eizaguirre Igor M >110 121,75 Zarautz KE 1997 95 100 (105) 100 (125) 125 - 125 225 1

Totala

G.P. Taldea Urtea

Abiada Jasotze Altxatzea

Zozketa Abizena Izena Kat.
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Open–OpenGipuzkoako Txapelketa Nagusia Men's Results

1 2 3 Onena 1 2 3 Onena Totala S.

F 53

5 MARKO GOIKOETXEA IZARNE F 53 48,55 Danok Danena 1990 (53) 55 58 58 66 (68) 70 70 128 1

26 Monasterio Urbitarte Mara F 53 50,20 Zarautz KE 2010 52 56 (58) 56 65 (69) (70) 65 121 2

25 Mendizabal Urbitarte Lore F 53 50,50 Zarautz KE 2009 49 52 (55) 52 68 (71) (71) 68 120 3

50 MARTON BEDIA LIDIA F 53 52,85 Danok Danena 1987 48 (51) 51 51 65 68 (70) 68 119 4

11 Suarez Gomez Andrea F 53 49,90 Danok Danena 1996 (50) 50 52 52 63 65 (67) 65 117 5

F 58

46 Monasterio Urbitarte Malen F 58 53,20 Zarautz KE 2006 70 74 78 78 85 90 94 94 172 1

4 blanco civico Amaia F 58 57,15 Danok Danena 1987 50 53 (55) 53 70 (73) 73 73 126 2

20 Salvador Peña Irati F 58 53,90 Bidasoa HT 1994 35 40 45 45 47 52 (57) 52 97 3

F 63

7 Wepsiec Mariezcurrena Lorena F 63 61,70 Danok Danena 1999 61 64 66 66 75 79 82 82 148 1

13 Garcia Lizarribar Andrea F 63 58,70 Bidasoa HT 1993 53 57 60 60 70 74 (78) 74 134 2

30 Urquiola Jaureguibeitia Ainhoa F 63 62,15 Zarautz KE 2010 58 (62) (62) 58 (72) 72 (76) 72 130 3

F 69

36 Egaña Vicuña Leire F 69 66,50 Zarautz KE 2000 58 64 (68) 64 75 80 (83) 80 144 1

12 Albizu Mendizabal Maria F 69 65,25 Zarautz KE 2003 48 51 53 53 62 (65) 67 67 120 2

F 77

37 Mediero I Amaia F 77 73,30 Danok Danena 1998 70 75 78 78 90 95 (100) 95 173 1

17 Grijalba Guardeño Ane F 77 72,70 Zarautz KE 2003 62 (66) 67 67 73 (78) (78) 73 140 2

47 Urquiola Jaureguibeitia Leire F 77 76,45 Zarautz KE 2004 58 63 67 67 67 71 (74) 71 138 3

27 Guerrico Preciado Ainara F 77 73,75 Bidasoa HT 1996 30 35 40 40 40 45 (50) 45 85 4

Totala
G.P. Taldea Urtea

Abiada Jasotze Altxatzea
Zozketa Abizena Izena Kat.
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Open–OpenGipuzkoako Txapelketa Nagusia Men's Results

1 2 3 Onena 1 2 3 Onena Ptuk. S.

44 LIZASO BRINGAS EKI M 98 97,60 Danok Danena 2005 140 148 (153) 148 170 177 183 183 331 383,519 1

35 CORTAJARENA IZTUETAEKAITZ E. M 65 64,25 Danok Danena 1986 94 98 (100) 98 117 123 126 126 224 328,183 2

18 Labaka Z. Kristian M 71 70,55 Danok Danena 2003 90 95 100 100 120 125 130 130 230 316,706 3

3 UCERO ARSUAGA PABLO M 71 70,25 Danok Danena 1983 95 100 (103) 100 120 125 (128) 125 225 310,661 4

23 Garate Arruti Ander M 88 81,50 Zarautz KE 1994 100 (105) 105 105 (130) (130) 133 133 238 301,045 5

48 CUEVA CAJAMARCA STALIN J. M 71 68,10 Danok Danena 1994 85 90 (95) 90 110 115 120 120 210 295,833 6

49 CORTAJARENA SANCHEZJON K. M 65 63,10 Danok Danena 2003 83 88 (91) 88 100 105 (110) 105 193 286,353 7

43 Pedrosa Median Aleix M 79 77,85 Bidasoa HT 2000 95 100 (103) 100 115 120 (124) 120 220 285,478 8

22 GONZALEZ GARAYALDEBEÑAT M 79 72,45 Danok Danena 1998 (95) (95) 95 95 115 (120) (120) 115 210 284,400 9

16 ENDJILO VIDRIALES GORKA M 88 87,45 Danok Danena 1986 95 (102) 102 102 120 128 (133) 128 230 280,438 10

39 RUBIÑOS MARTIN ANDRES M 71 66,05 Danok Danena 1979 80 85 90 90 95 100 105 105 195 280,348 11

1 Calvo Alvarez Asier M 88 79,85 Bidasoa HT 2003 80 85 90 90 115 120 126 126 216 276,306 12

19 Eguiazabal Bollain Oier M 98 90,85 Bidasoa HT 1997 95 100 105 105 (115) 115 120 120 225 269,293 13

38 Aizpurua Luken M 88 84,60 Zarautz KE 2003 90 96 (100) 96 110 116 120 120 216 267,850 14

33 Antolín Grijalba Joel M 79 72,75 Zarautz KE 2006 88 (92) (92) 88 106 (110) (110) 106 194 262,064 15

21 IRIARTE MUÑOA JON A. M 110 103,15 Danok Danena 1990 100 - - 100 130 - - 130 230 260,480 16

10 Bravo Urbieta Borja M 98 93,75 Zarautz KE 1983 90 (95) 95 95 118 123 (125) 123 218 257,129 17

31 Lobato Fernandez Cesar M 88 86,20 Bidasoa HT 1995 80 85 90 90 105 110 115 115 205 251,774 18

8 Gabino Unai M 79 76,45 Zarautz KE 2000 80 85 (88) 85 98 103 (108) 103 188 246,525 19

32 Mendizabal Samper Jaizki M 71 70,65 Zarautz KE 1977 78 83 (87) 83 95 (100) (103) 95 178 244,883 ext.

28 TECEDOR AGUINAGA AITOR M 98 96,40 Danok Danena 1978 90 (95) 95 95 110 115 - 115 210 244,630 20

2 Bondarchuk Oleksii M 79 71,50 Zarautz KE 2004 75 80 (82) 80 90 95 98 98 178 243,048 21

6 Etxeberria Oñatibia Jakes M 65 61,40 Zarautz KE 2007 73 (76) (76) 73 83 87 (90) 87 160 242,055 22

24 Lekuona Eizaguirre Igor M >110 121,75 Zarautz KE 1997 95 100 (105) 100 (125) 125 - 125 225 240,722 23

15 Exposito Calvo Erik M 65 61,90 Zarautz KE 2008 65 69 (72) 69 85 (89) 90 90 159 239,144 24

42 Salaberria Aritz M 79 72,25 Danok Danena 1986 60 65 70 70 85 90 95 95 165 223,840 25

45 Del Rey Rodriguez Ekaitz M 79 73,95 Bidasoa HT 2003 60 65 70 70 80 85 (90) 85 155 207,304 26

29 Asurmendi Diez Aitor M 88 87,15 Bidasoa HT 1993 60 (65) 65 65 80 85 90 90 155 189,316 27

41 Makatzaga Fernandez Urko M 79 77,00 Zarautz KE 2008 52 57 (61) 57 73 78 (82) 78 135 176,290 28

40 Lago Errazquin Ruben M 79 74,40 Bidasoa HT 1992 (90) (90) (90) - - - - - - - -

Sinclair

Zozketa Abizena Izena Kat. G.P. Taldea Urtea

Abiada Jasotze Altxatzea
Totala
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Open–OpenGipuzkoako Txapelketa Nagusia Men's Results

1 2 3 Onena 1 2 3 Onena Ptuk.
Sailkapen

a

46 Monasterio Urbitarte Malen F 58 53,20 Zarautz KE 2006 70 74 78 78 85 90 94 94 172 252,771 1

37 Mediero I Amaia F 77 73,30 Danok Danena 1998 70 75 78 78 90 95 (100) 95 173 208,694 2

5 MARKO GOIKOETXEA IZARNE F 53 48,55 Danok Danena 1990 (53) 55 58 58 66 (68) 70 70 128 201,590 3

7 Wepsiec Mariezcurrena Lorena F 63 61,70 Danok Danena 1999 61 64 66 66 75 79 82 82 148 196,797 4

26 Monasterio Urbitarte Mara F 53 50,20 Zarautz KE 2010 52 56 (58) 56 65 (69) (70) 65 121 185,683 5

13 Garcia Lizarribar Andrea F 63 58,70 Bidasoa HT 1993 53 57 60 60 70 74 (78) 74 134 183,968 6

25 Mendizabal Urbitarte Lore F 53 50,50 Zarautz KE 2009 49 52 (55) 52 68 (71) (71) 68 120 183,313 7

36 Egaña Vicuña Leire F 69 66,50 Zarautz KE 2000 58 64 (68) 64 75 80 (83) 80 144 183,082 8

11 Suarez Gomez Andrea F 53 49,90 Danok Danena 1996 (50) 50 52 52 63 65 (67) 65 117 180,373 9

4 blanco civico Amaia F 58 57,15 Danok Danena 1987 50 53 (55) 53 70 (73) 73 73 126 176,102 10

50 MARTON BEDIA LIDIA F 53 52,85 Danok Danena 1987 48 (51) 51 51 65 68 (70) 68 119 175,725 11

30 Urquiola Jaureguibeitia Ainhoa F 63 62,15 Zarautz KE 2010 58 (62) (62) 58 (72) 72 (76) 72 130 172,083 12

17 Grijalba Guardeño Ane F 77 72,70 Zarautz KE 2003 62 (66) 67 67 73 (78) (78) 73 140 169,593 13

47 Urquiola Jaureguibeitia Leire F 77 76,45 Zarautz KE 2004 58 63 67 67 67 71 (74) 71 138 163,062 14

12 Albizu Mendizabal Maria F 69 65,25 Zarautz KE 2003 48 51 53 53 62 (65) 67 67 120 154,255 15

20 Salvador Peña Irati F 58 53,90 Bidasoa HT 1994 35 40 45 45 47 52 (57) 52 97 141,214 16

27 Guerrico Preciado Ainara F 77 73,75 Bidasoa HT 1996 30 35 40 40 40 45 (50) 45 85 102,221 17

Sinclair
Zozketa Abizena Izena Kat. G.P. Taldea Urtea

Abiada Jasotze Altxatzea
Totala
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